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 ESTADO  DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS TERMINADOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012 

Periodo Enero 1 a Diciembre 31 de 2012 

Capital Social 
 

Capital Suscrito Superavit 
 

Rserva 
 

Otras 
 

Utilidades de 
 

Pérdidas de 
 

Resultados 
 

Total 

  
 

No pagado 
 

de Capital 
 

Legal 
 

Reservas 
 

Ejerc.Anteriores 
 

Ejerc.Anteriores 
 

Ejercicio 
 

  

                 
Saldo al inicio del periodo 2012 $ 800,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 2.108,34  

 
$ 0,00  

 
$ 16.373,55  

 
($ 39.907,54) 

 
$ 29.191,14  

 
$ 8.565,49  

                 
Otras Reservas $ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 64.717,09  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 64.717,09  

                 
Utilidad de Ejercicios Anteriores $ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 968,43  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 968,43  

                 
Pérdidas de Ejercicios Anteriores $ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 188,04  

 
$ 0,00  

 
$ 188,04  

                 
Resultados del ejercicio $ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
($ 19.216,75) 

 
($ 19.216,75) 

                 
Saldo al Final del periodo 2012 $ 800,00  

 
$ 0,00  

 
$ 0,00  

 
$ 2.108,34  

 
$ 64.717,09  

 
$ 17.341,98  

 
($ 39.719,50) 

 
$ 9.974,39  

 
$ 55.222,30  

                 
                  

                 

                 

                 

                 

                

                  

 
 
 
 


