

REDEXPRESS S.A.

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS TERMINADOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

	Periodo Enero 1 a Diciembre 31 de 2012									Total
	Capital Social	Capital Suscrito	Superavit de Capital	Rsvra Legal	Otras Reservas	Utilidades de Ejerc. Anteriores	Pérdidas de Ejerc. Anteriores	Resultados Ejercicio		
	<u>No pagado</u>									
Saldo al inicio del periodo 2012	\$ 800,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.108,34	\$ 0,00	\$ 16.373,55	(\$ 39.907,54)	\$ 29.191,14		\$ 8.565,49
Otras Reservas	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 64.717,09	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		\$ 64.717,09
Utilidad de Ejercicios Anteriores	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 968,43	\$ 0,00	\$ 0,00		\$ 968,43
Pérdidas de Ejercicios Anteriores	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 188,04	\$ 0,00		\$ 188,04
Resultados del ejercicio	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	(\$ 19.216,75)		(\$ 19.216,75)
Saldo al Final del periodo 2012	<u>\$ 800,00</u>	<u>\$ 0,00</u>	<u>\$ 0,00</u>	<u>\$ 2.108,34</u>	<u>\$ 64.717,09</u>	<u>\$ 17.341,98</u>	<u>(\$ 39.719,50)</u>	<u>\$ 9.974,39</u>		<u>\$ 55.222,30</u>